ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015г.   № 14
       п. Идрица

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Идрица» от 26.01.2015 № 3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского поселения «Идрица» и муниципальными служащими городского поселения «Идрица» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Согласно части 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходов», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" внести изменения в постановление администрации городского поселения «Идрица» от 26.01.2015 № 3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского поселения «Идрица» и муниципальными служащими городского поселения «Идрица» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1. Пункт 3 Положения о расходах изложить в следующей редакции:
«3.Муниципальный служащий обязан представлять сведения о расходах, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».
1. Пункт 11 Положения о расходах изложить в следующей редакции:
«11. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенные им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки в соответствии с порядком, утвержденным нормативным правовым актом Администрации области размещаются на официальном сайте Себежского района с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных.».
1. Исключить  подпункт 1.2.  пункта 1 Постановления.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения «Идрица»	                                          А.Ю.Рябов

ВЕРНО:
Назаренко О.М.